
 
КРЕМЕНЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №4 

КРЕМЕНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

вул. О. Лятуринської, 11  м. Кременець, Тернопільська область,  47004 
тел. (03546) 2-26-15, e-mail: Krem_school_4@ukr.net, код ЄДРПОУ 23591067 

 
Н А К А З 

 
10 жовтня 2024 року                                                                               №199 
 
Про атестацію 
педагогічних працівників 
школи   у 2024/2025 н.р. 
 
​ Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року 
№1649/38985, затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 року №805, 
до наказу Кременецької ЗОШ І-ІІІ ст.№4 №170 від 02.09.2024 року «Про 
створення атестаційної комісії у 2024/2025 н.р., засіданні атестаційної комісії  
(протокол №01 від 20.09.2024р.) та з метою стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 
працівників, росту їх фахової майстерності, розвитку творчої ініціативи, 
підвищення престижу та авторитету, забезпечення ефективності освітнього 
процесу 
НАКАЗУЮ : 

1.Провести атестацію у 2024/2025 н. р.  таких педагогічних працівників: 
 

1.Мишко Тетяна Іллівна - учитель української мови та літератури, 
кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої  категорії», педагогічне звання 
« учитель-методист». 
2.Шевчук Тетяна Олегівна - учитель фізики, інформатики, кваліфікаційна 
категорія «спеціаліст вищої  категорії». 

 3.Дрозд Катерина Сергіївна - учитель географії, кваліфікаційна категорія 
«спеціаліст вищої  категорії», педагогічне звання « учитель-методист». 

4.Дубчак Валентина Олександрівна - учитель початкових класів, 
кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої  категорії», педагогічне 
звання «старший учитель». 

5.Міщук Марія Казимирівна - учитель початкових класів, кваліфікаційна 
категорія «спеціаліст вищої  категорії», педагогічне звання «старший 
учитель». 
6.Мокрицька Людмила Петрівна - учитель початкових класів, 
кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої  категорії», педагогічне звання 
«старший учитель». 
7.Морозова Лариса Анатоліївна - учитель початкових класів, 
кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої  категорії». 
 

mailto:Krem_school_4@ukr.net


8.Блищак Наталія Богданівна - учитель ГПД, асистент учителя, 
кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої  категорії». 
9.Герасимович Наталія Вікторівна - практичний психолог,   кваліфікаційна 
категорія «спеціаліст вищої  категорії», педагогічне звання «учитель- 
методист»; соціальний педагог, кваліфікаційна категорія «спеціаліст». 

  10.Ткач Валентина Романівна - учитель хімії, біології та основ екології,    
кваліфікаційна категорія «спеціаліст І категорії».  
 

2. Провести засідання атестаційної комісії за графіком. 
 

3. Заступнику директора школи з виховної роботи Мельничук І.М.: 
 
    3.1.Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 
 
    3.2.Сприяти проходженню планової курсової підготовки вчителів. 
 

      3.3.До 01.03.2025 року завершити вивчення  досвіду роботи педагогічних 
працівників, що атестуються, та скласти психолого-педагогічні 
характеристики їх  діяльності. 

 
4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 

В. о. директора школи                              Оксана ПАНАСЮК 


